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Gymnasie och arbetsmarknadsnämnden 

Lokal överenskommelse för unga i arbete

Förslag till beslut
Gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden beslutar om lokal överenskommelse för 
unga i arbete, mellan Huddinge kommun och Arbetsförmedlingen i Huddinge för 
perioden 1 januari till 31 december 2020.

Sammanfattning
Gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden föreslås besluta om lokal 
överenskommelse för unga i arbete, mellan Huddinge kommun och 
Arbetsförmedlingen i Huddinge för perioden 1 januari till 31 december 2020. 
Överenskommelsen möjliggör att ungdomar i Huddinge fortsatt kan erbjudas 
insatsen utbildningskontrakt via arbetsförmedlingen. 
Förvaltningen avser att under våren 2020 arbeta fram en överenskommelse med 
arbetsförmedlingen som bland annat kommer att innehålla lokala jobbspår. När 
den överenskommelsen är färdigställd kommer även den nu föreslagna 
överenskommelsen för ungdomar att inkluderas i den nya överenskommelsen.

Beskrivning av ärendet
Huddinge kommun och arbetsförmedlingen har sedan 2016 och fram till 31 
december 2019 en pågående överenskommelse gällande samverkan för att 
långsiktigt och varaktigt minska ungas arbetslöshet i Huddinge. Tecknandet av 
överenskommelsen har tidigare hanterats inom social-och 
äldreomsorgsförvaltningen. Från den 1 januari 2019 är gymnasie-och 
arbetsmarknadsnämnden ansvarig arbetslöshetsnämnd och därmed även ansvarig 
för att teckna förlängning av överenskommelsen. 
Den nuvarande överenskommelsen innehåller insatserna utbildningskontrakt och 
traineejobb. Insatsen traineejobb finns inte längre kvar, så nu ingår endast 
utbildningskontrakt i den föreslagna överenskommelsen. Utbildningskontrakt är 
en insats som möjliggör för ungdomar 18-24 år att kombinera gymnasiestudier 
med praktik eller arbete. För att kunna fortsätta att erbjuda utbildningskontrakt 
från den 1 januari 2020 till ungdomarna i Huddinge, är det en förutsättning att det 
finns en gällande överenskommelse. 
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Den föreslagna överenskommelsen ska ses som en del av en fortsatt samverkan 
där förvaltningen under våren 2020 avser att arbeta fram en överenskommelse 
med arbetsförmedlingen som bland annat kommer att innehålla lokala jobbspår. 
När den överenskommelsen är färdigställd kommer även den nu föreslagna 
överenskommelsen för ungdomar att inkluderas i den nya överenskommelsen.

Förvaltningens synpunkter
Förvaltningen föreslår att föreslagen överenskommelsen beslutas fram till den 31 
december 2020 för att möjliggöra för ungdomar i Huddinge att även 
fortsättningsvis, kunna ta del av insatsen utbildningskontrakt. Från januari till 
augusti 2019 har 36 nya utbildningskontrakt påbörjats i Huddinge och i augusti 
2019 fanns 51 pågående aktiva utbildningskontrakt. Utbildningskontrakt syftar till 
att ungdomar mellan 20-24 år som saknar, eller inte har fullföljt en 
gymnasieutbildning, ska återgå till studier. Att ha en gymnasieutbildning är en 
viktig förutsättning för att öka ungdomars möjligheter i det fortsatta yrkeslivet.
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